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B BhES EHREG) BEEGD) IFMEG
e VR e EGE) GE(T) A EGT) &9 Lo e B

BE—EALREN
FMRNERENEBREZZEASE - HORENAEERBEABRRON EBRHE ; MIABREZEARLE  SAEZRRELHEX -

S HE

Bt E
BERH 24399 %%  Fr11 % B 1= R 20 9898 i T+ 14 2
5 HEERHRE 24441 %% FH101 %4 5 HEIEHE 9902 T+ 39 34
5 BERR(RARER) 24489 %5 T 48 % 5 HEIEHR(RIFIER) 9906 Tt 4B
5 HiERERNEE 24355 %  =7/K 85 F* 5 HElIfEEmiEE 9865 =K 36 B4*
AT AR ER 1016 &7t
* ERPAEERSMN EREHENEHEFER  FRRETHEZMARESE BN BERRSRBEENA

*IRBEMEERM LA EHBEERR SRR ZWHENERIEBHEEEMM

IRIKEZIRH

123 (%) 128 (%) 12ZE(%) 1R (%)
BEREH 24399.95 +11.82 +0.05 +0.91 +0.08 -11.77 -12.19
B3R E 9898 +14.63 +0.15 +0.63 +0.84 -9.26 -6.92
HEBEY 3792.88 -29.64 -0.78 +0.19 +0.79 -12.69 -12.33
BiEKIRIEE 25.65 -0.8 -3.02 -10.09 -11.83 +51.06 +36.36
BEHTHEFI9EH 24575.9 +369.04 +1.52 +5.71 +1.38 -16.26 -4.3
1% 500 581 297161 +48.67 +1.67 +5.38 +3.38 -12.24 +4.63
ANETETR IR # 9375.776 +190.67 +2.08 +5.78 +8.39 -4.5 +21.73
HEER 100 f5# 6067.16 +64.93 +1.08 +2.76 +4.84 -18.64 -17.01
7= DAX 1881 1122371 +148.42 +1.34 +6.46 +5.63 -18.6 -6.79
7% CAC 1581 4496.98 +38.82 +0.87 +3.5 -0.05 -26.41 -16.08
8 ARIER 3022.667 -15.47 -0.51 -0.5 +1.61 -3.06 +0.54
A A BRIEE 1889.591 -18.56 -0.97 -0.94 +3.17 -2.18 +18.73
LREEGEH 2883.738 -14.84 -0.51 -0.49 +1.59 -3.08 +0.46
B 300 f5# 3935.22 -21.03 -0.53 -0.83 +2.49 -2.87 +8.77
#8225 158 20595.15 +161.7 +0.79 +1.62 +3.51 -11.99 -3.32
82E KOSPI 581 1989.64 +9.03 +0.46 +2.54 +3.92 -9.98 -3.21
aENERR 10907.8 +47.36 +0.44 -0.28 +2.93 -7.24 +4.9
NS R £ 2561.94 -19.39 -0.75 -0.39 -2.01 -20.28 -20.08
MEZERH 30818.61 +622.44 +2.06 -3.72 -244 -25.42 -21.69
HAEET MOEX 15 & 2770.79 +59.07 +2.18 +6.37 +9.3 -11.04 +7.74
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EHTKEZERSE
PR A7) w517 TMZEEER HRANAZER AZERRRERDMRILA  JAZERRREATEZELA
gk 700.HK 19.94 18 92,58 f& 21.54% 14.17%
MEEE- SW 9988 HK 7211 47.351% 15.23% 5.12%
BEES 2800.HK 6.03 8 13.00 8 46.40% 4.29%
ERRTT 939.HK 57818 13.06 18 44.25% 411%
EEET - W 3690.HK 57418 25.66 & 22.36% 4.08%
PEBE 941.HK 472 1% 26.46 & 17.85% 3.35%
EEPERHE 2828 HK 4271 81518 5241% 3.04%
NREE - W 1810.HK 4.25 % 26.08 f& 16.31% 3.02%
EZ R 5.HK 39818 1121148 35.51% 2.83%
FIZ@EniEE 7500.HK 3.90 18 7.95 8 49.06% 277%

PR 03 #m 51% MR EE(EETT) (32 EFHWHE FHREZS
SR 1458.HK 606.96 13.34 3.850 -7.0%
BEZERX—B 2181.HK 88.39 13.14 1.500 16.3%
REAE 312.HK 722 11.62 1.010 -9.8%
TRFFRHR 9911.HK 47.33 9.92 1.950 19.6%
PEIE—B 3681.HK 54.34 9.39 4.400 14.6%
hEthE 230.HK 6.60 8.38 1.010 1.0%
=VN:l 3601.HK 17.87 7.97 3.160 17.5%
Bt E 845.HK 476 7.82 0.148 -3.9%
hEE 302.HK 21213 7.54 2.860 19.2%
PRl A ZE T 22 E AR 232.HK 4.03 7.32 0.116 9.4%
BEBHUBEE 1082.HK 10.56 6.84 0.750 -5.1%
MERE 1599.HK 11.29 6.83 1.930 -8.1%
IEREE 970.HK 122 6.72 0.200 8.1%
EhERER 2263.HK 2.83 6.12 0.217 10.7%
EL GRS 136.HK 310.00 5.96 0.174 17.6%

* EERREEREHNEE 30 BN THERREE
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IR 03 #im 51k
(0700.HK)
(1299.HK)
(0939.HK)
(0005.HK)
(2318.HK)
(1398.HK)
(0941.HK)
(0388.HK)
(3988.HK)
(0883.HK)
(0002.HK)
(0001.HK)
(0823.HK)
(0003.HK)
(1113.HK)
(0027.HK)
(0016.HK)
(2628.HK)
(0011.HK)
(0669.HK)
(0688.HK)
(2388.HK)
(0386.HK)
(1928.HK)
(1109.HK)
(1177.HK)
(2382.HK)
(2319.HK)
(1093.HK)
(2313.HK)
(2007.HK)
(0175.HK)
(0006.HK)
(0066.HK)
(0288.HK)
(0857.HK)
(0017.HK)
(0267.HK)
(1044.HK)
(1088.HK)
(0012.HK)
(3328.HK)
(1997.HK)
(1038.HK)
(0101.HK)
(0083.HK)
(0151.HK)
(2018.HK)
(0762.HK)
(0019.HK)

440
70.6
6.27
38.45
787
51
55.9
265.8
292
9.17
81.2
54.15
68.85
13.94
47.15
54
99.1
15.22
1348
67.85
24.8
244
371
313
30.55
124
1136
29
16.52
93.35
9.84
12.86
48
42.5
6.76
2.74
8.98
7.42
67.25
14.04
30.05
4.82
32.15
43.85
16.92
10.08
5.47
43.85
4.75
48.9

£8)(%)

2.33%
0.28%
0.64%
-2.53%
0.19%
0.20%
-1.84%
0.23%
0.00%
-1.61%
0.81%
-1.55%
-0.36%
0.43%
-0.95%
1.79%
-0.10%
-0.78%
0.45%
-0.22%
-1.00%
-0.41%
-1.33%
0.81%
-0.49%
147%
0.62%
1.40%
4.69%
-0.64%
0.00%
-0.92%
0.21%
0.95%
-0.59%
-1.44%
-0.88%
-1.72%
1.74%
0.29%
-0.83%
-0.62%
-2.13%
-2.12%
0.48%
-2.51%
-1.44%
6.82%
-3.65%
-0.71%
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IHE8IEE 27 S Gagin
10.00% +57
9.61% +7
8.36% +13
7.06% -44
5.42% +3
4.64% +2
4.23% -19
3.95% +2
2.86% 0
2.02% -8
1.90% +4
1.80% 7/
1.75% -2
1.75% +2
1.50% -3
1.44% +6
1.42% 0
1.40% =
1.27% +1
1.23% -1
1.17% -3
1.11% -1
1.11% -4
1.09% +2
1.07% -1
1.06% +4
1.00% +2
0.99% +3
0.95% +11
0.95% -1
0.93% 0
0.88% -2
0.82% 0
0.81% +2
0.74% -1
0.71% -3
0.68% -1
0.67% -3
0.59% +3
0.59% 0
0.54% -1
0.52% -1
0.48% -3
0.43% -2
0.42% 0
0.39% -2
0.38% -1
0.36% +6
0.36% -3
0.30% -1
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BEPEEFEERADIREEE

PR 03 #m 51% ) (%) RIS EILEE FERREITE
ik (0700.HK) 440 2.33% 10.00% +23
ERRIRTT (0939.HK) 6.27 0.64% 10.00% +6
PETEE (2318.HK) 787 0.19% 8.49% +2
TERT (1398.HK) 51 0.20% 7.27% +1
hEI TS &) (0941.HK) 55.9 -1.84% 6.64% -12
PEIERTT (3988.HK) 2.92 0.00% 4.48% 0
PEEERH (0883.HK) 9.17 -1.61% 3.16% -5
BERT (3968.HK) 36.7 0.00% 2.77% 0
PEIASE (2628.HK) 15.22 -0.78% 2.19% -2
hEAIE (0386.HK) 371 -133% 1.74% -2
EHEM (1109.HK) 30.55 -049% 1.68% -1
RERTT (1288.HK) 313 -0.63% 1.67% =l
th Bl A B (1177.HK) 124 1.47% 1.66% +2
Rl E (1918.HK) 329 -2.81% 1.63% -5
BEEE (1093.HK) 16.52 4.69% 1.49% +7
B R (2313.HK) 93.35 -0.64% 1.49% -1
Egicr oy (2020.HK) 70.8 2.46% 1.48% +4
BERE (2007.HK) 9.84 0.00% 1.46% 0
chEl S5 (0788.HK) 1.63 1.24% 1.40% +2
RHIBIEIKIE (0914.HK) 57.95 -0.09% 1.38% 0
BHIRE (0175.HK) 12.86 -0.92% 1.37% -1
FRERRETR (2688.HK) 90 1.07% 1.37% +1
ERREH (0291.HK) 40.95 0.00% 1.28% 0
REMIEEE (0960.HK) 34.95 -0.85% 1.21% -1
PEIXFR (2601.HK) 223 -0.89% 1.14% -1
chEl A (0857.HK) 2.74 -1.44% 1.12% -2
PEIRE (0384.HK) 26.9 0.37% 1.09% 0
PSR 13 (0267.HK) 742 -1.72% 1.04% 2
oh B A7 B (2328.HK) 7.14 -0.83% 0.95% -1
BB (1044.HK) 67.25 1.74% 0.93% +2
hEE (1088.HK) 14.04 0.29% 0.92%

EREERTT (1658.HK) 4.8 0.00% 0.92%

BiBRE (0270.HK) 15.7 0.13% 0.89%

RBIRTT (3328.HK) 4.82 -0.62% 0.82%

EHRR (1193.HK) 414 147% 0.71% +1
EAERTT (1988.HK) 5.53 -1.07% 0.71% =l
h{EER1T (0998.HK) 371 -0.54% 0.69% 0
BRI (2202.HK) 251 -1.18% 0.69% -1
PEERE (0728.HK) 247 -1.59% 0.63% -1
thERERE (0151.HK) 547 -1.44% 0.59% =il
EbEni AR {3 (1211.HK) 45.6 0.88% 0.56%

P{SEES (6030.HK) 14.34 0.56% 0.54% 0
st (1099.HK) 19.94 -2.01% 0.52% -1
BEEER (0656.HK) 10.48 0.38% 0.52% 0
RERIE (1336.HK) 26.35 -0.75% 0.42% 0
th Bl 332 RR (1800.HK) 491 0.00% 0.42% 0
ARER (1339.HK) 2.51 0.00% 0.40% 0
KFERIE (0966.HK) 12.82 -0.77% 0.40% 0
BB (6837.HK) 6.55 -1.80% 0.39% -1
thEEE (1766.HK) 3.97 -0.50% 0.34% 0
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{Bs EE M7 I =B TEIEE F(ADR) WM&

PR3 A% B ADR #i%{E £ 28 (%) FERE
&M (0001.HK) 54.15 53.79 -0.36 -0.67 -2.97
thE R (0002.HK) 81.2 81.04 -0.16 -0.20 -0.94
TEL R (0005.HK) 38.45 38.95 +0.50 +1.31 +24.83
IBEMtE (0016.HK) 99.1 98.66 -0.44 -0.44 -1.54
M RERE (0017.HK) 8.98 8.80 -0.18 -2.04 -342
KERGATA (0019.HK) 489 48.83 -0.07 -0.15 -0.11
R AH{IET (0386.HK) 371 375 +0.04 +1.19 +3.25
ikt (0700.HK) 440 438.82 -1.18 -0.27 -7.87
Bl Bt (0762.HK) 475 474 -0.01 -0.14 -0.13
thEl A (0857.HK) 274 275 +0.01 +0.53 +0.93
PEE A (0883.HK) 9.17 9.23 +0.06 +0.65 +3.24
EIRIRTT (0939.HK) 6.27 6.26 -0.01 -0.21 -4.33
hEl S &N (0941.HK) 55.9 55.90 -0.00 -0.01 -0.09
RIMRIE (1299.HK) 70.6 70.93 +0.33 +0.47 +11.67
TERT (1398.HK) 51 5.08 -0.02 -0.00 -0.04
thiREE (2388.HK) 244 24.47 +0.07 +0.29 +0.80
PEASE (2628.HK) 15.22 15.28 +0.06 +0.42 +1.44
EEHERFEHRE: -3.34

ABAERERSRFEEATHE

Ik Rin2HE MR A7 #m 5 ES Ll
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AR ST E3)(%) E2lp il SHERIE(%)  BIRIR
56030.HK BIEAEEZARG 0.091 +0.005 +5.81 30/12/2020 25008
66130.HK BfEHmIR=I04 T 0.048 27/04/2023 23625
55878.HK BIEHRETPRL 0.076 +0.006 +8.57 27/11/2020 25000
65731.HK BIER=R4FY 0.04 -0.006 -13.04 30/05/2023 23888
57065.HK BIEEETZARH 0.089 +0.003 +3.49 30/12/2020 25000
57688.HK BIREFB AW 0.1 +0.002 +2.04 29/09/2020 25000
65151.HK BfREE=II4H 0.034 -0.004 -10.53 27/04/2023 23928
60356.HK BIEEETNAER 0.08 +0.005 +6.67 29/09/2020 24925
66488.HK BEHE_T4D 0.032 28/10/2022 24000
65446.HK BIEE@E_248B 0.041 -0.002 -4.65 29/12/2022 23875
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FHEERE S AEiEZE)

FOREHE aoom A
T6EE
2459 +89 0 16 0 22000 -49 4574 307 -12 17
2262 +86 0 25 0 22200 +7 1607 284 -16 21
2067 +83 0 53 0 22400 +19 1100 120 -19 25
1873 +80 0 18 0 22600 +75 1368 321 -22 31
1680 +76 0 22 0 22800 -2 1298 264 -25 38
1485 +73 1 1025 =1l 23000 -95 3184 810 -30 47
1299 +68 3 326 -1 23200 +65 4314 589 -36 59
1116 +57 33 307 =il 23400 -107 2662 484 =39 77
934 +56 111 585 -49 23600 +10 2434 557 -48 96
784 +64 74 1240 -24 23800 -12 2593 738 -59 123
600 +38 143 3207 -11 24000 -35 5131 1129 -65 162
447 +22 300 1535 +21 24200 +190 1780 659 =79 212
321 +18 876 1812 -8 24400 -5 1179 362 -91 280
213 +8 1092 1820 -46 24600 -6 529 113 -96 378
136 +3 1704 2486 +39 24800 +2 307 38 -104 490
80 =i 1788 3045 +431 25000 -4 1925 18 5 647
43 -2 311 1305 +24 25200 0 68 0 -125 801
21 0 447 1104 +223 25400 +1 137 3 -146 966
9 0 121 1776 +4 25600 0 466 1 -86 1182
3 0 81 1032 +14 25800 0 187 0 -101 1362
1 0 42 3625 +1 26000 0 1336 0 -101 1560
1 0 12 975 +8 26200 0 272 0 -101 1759
1 0 11 2005 +8 26400 0 208 0 -101 1959
1 0 3 427 +4 26600 0 144 0 -101 2159
1 0 1 195 0 26800 +1 14 1 -101 2359
1 0 7 612 =3 27000 0 16 0 -101 2559
1 0 7 509 0 27200 0 34 0 -101 2759
1 0 5 1497 0 27400 0 80 0 -101 2959
1 0 0 130 +2 27600 0 0 0 -101 3159
1 0 35 337 = 27800 0 5 0 -101 3359
1 0 67 744 +67 28000 0 0 -101 3559
1 0 99 625 0 28200 0 0 -101 3759
1 0 0 775 0 28400 0 11 0 -101 3959
1 0 0 587 0 28600 0 0 -101 4159
1 0 0 86 0 28800 0 0 -101 4359
1 0 0 736 0 29000 0 0 -101 4559
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FHEIERRE S AEIEEE)

FOREHE aoom A

2503 +39 0 0 0 7400 0 2952 7 0 1
2403 +38 0 0 0 7500 0 661 10 0 1
2303 +38 0 0 0 7600 0 768 0 1
2203 +38 0 0 0 7700 0 2306 0 1
2103 +37 0 0 0 7800 0 4834 0 1
2003 +37 0 0 0 7900 =3 742 5 =1 1
1902 +36 10 10 0 8000 +6 8597 48 -2 1
1804 +37 0 0 0 8100 0 330 0 =3 1
1704 +36 0 0 8200 +1 5315 1 -4 1
1605 +36 0 87 0 8300 +4 603 53 -4 2
1505 +35 0 1802 0 8400 -4 3949 46 -4 3
1406 +35 0 475 0 8500 0 6614 29 -4 4
1307 +35 0 257 0 8600 +51 4529 57 -4 6
1208 +34 0 0 0 8700 +1147 3298 1214 =5 7
1109 +33 0 825 0 8800 +20 4484 38 -6 8
1011 +32 0 7 0 8900 +114 1963 138 =7/ 9
913 +30 0 152 0 9000 -60 9287 97 -9 11
816 +29 0 715 0 9100 +63 3557 74 -11 14
720 +27 0 1864 0 9200 -1 13865 312 -13 18
620 +28 0 219 0 9300 +41 4519 218 -14 22
524 +23 1 3413 0 9400 -105 9820 411 -17 29
454 +36 5 1736 0 9500 +377 9966 1622 -20 38
364 +30 51 6747 +21 9600 +1222 9339 1970 -24 50
279 +24 8 2428 0 9700 -104 5210 266 =2 67
193 +6 1439 6787 -159 9800 +1140 6221 2371 -33 90
128 +1 456 2431 +285 9900 +11 1904 34 -39 127
79 -1 1148 11526 -292 10000 -1 3880 121 -43 175
45 =3 397 2319 -65 10100 0 751 0 -49 237
24 -2 572 7590 -1 10200 0 2596 0 -46 320
11 -2 665 6404 +188 10300 0 241 0 -46 413
4 -1 43 4619 +3 10400 0 600 0 -44 509
2 0 513 5284 +462 10500 0 1326 0 =39 599
1 0 5435 -5 10600 0 1170 0 -39 698
1 0 0 5237 0 10700 0 67 0 -39 798
1 0 6874 +8 10800 0 250 0 -39 898
1 0 38 8999 +8 10900 0 101 0 -39 998
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FEEHmES
28)(%) 55(%) #5(%) 1% (%) $5245(%)

e 17521 +6.5 +0.37 +2.08 +2.39 +8.32 +33.65
HASH 3349 +0.99 +3.05 +32.42 -189.0 -37.16 -46.93
HA 246 +4.2 +1.74 +4.86 +5.26 -6.12 -10.82
HAER 18.031 +0.13 +0.73 +15.06 +14.48 -2.37 +21.05
HAtR 1498.25 +23.6 +1.6 +3.52 +1.25 -12.11 -15.71
K 319.5 =175 -0.54 -0.23 +1.67 -16.03 -17.87
PN 846.75 +4.25 +0.5 +1.29 +245 -5.63 +1.8
hEE 513.75 +15.0 +3.01 +0.64 -6.38 -9.11 +7.42
RAR 1771 -0.06 -3.22 +9.59 -7.95 -941 -33.74
BALTIC DRY INDEX 453 +0.0 +0.0 +13.82 -40.16 -2.58 -56.48

RIKEEER

£28)(%) (%) #25(%) 125 (%) $54E(%)

HE /=7t 107.71 +0.37 +0.34 +0.53 +0.16 -1.97 -2.15
=7/ B 1.0923 +0.001 +0.09 +0.69 +0.44 +1.21 -211
ESTE=3 1.2253 +0.0059 +0.48 -0.06 -1.97 -5.73 =37
=70 /8T 0.6537 +0.0013 +0.2 +1.02 +2.69 -2.23 -4.82
=75/ /T 0.6076 +0.0035 +0.58 -0.03 +0.68 -4.85 -6.8
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